MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA
P O D E R  E X E C U T I V O

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

1

GESTÃO: 2021/2024

Rua Mato Grosso, n.º 84,  Bairro Centro, Castanheira-MT – CEP.: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166
CNPJ/MF n.º 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituraCastanheira@gmail.com

Aviso de Alteração do Edital (2) - Pregão Eletrônico nº 02/2024

O município de Castanheira, torna público, a todas as empresas interessadas
em participar do Pregão Eletrônico nº 02/2024, cujo objeto é “REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
REFERENTE AO RECURSO DO PROGRAMA FEDERAL EDUCAÇÃO EM TEMPO
INTEGRAL MEC/FNDE CONFORME PACTUAÇÃO REALIZADA NO SIMEC E
RECURSO PROGRAMAÇÃO SIG TV Nº 510285020220002, EM ATENDIMENTO AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO E CULTURA E ASSISTÊNCIA
SOCIAL”, que a sessão da abertura e julgamento das propostas foi alterada, ficando
o Item 3 do Edital com a seguinte redação:

3. DA SESSÃO

3.1. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS: Das 08:00 horas (Horário
de Brasília) do dia 22/10/2024 às 09:00horas (Horário de Brasília) do dia 22/10/2024.

3.2. ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 09:00 às 09:20 horas
(Horário de Brasília) do dia 22/10/2024.

3.3. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 09:30 horas (Horário de
Brasília) do dia 22/10/2024.

3.4. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL.

3.5. MODO DE DISPUTA: FECHADO E ABERTO.

3.6. LINK DE ACESSO À SESSÃO: https://www.bll.org.br.

As demais disposições do Edital Pregão Eletrônico nº 02/2024 permanecem
inalteradas. Esta retificação passa a integrar o referido Edital para todos os fins e
efeitos legais.

     Castanheira/MT, 09 de outubro de 2024.

WILSON VIEIRA
Suplente Direto

Portaria n° 111/2024